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DURAN MARIN MARINA

RODRIGUEZ ALBA MIGUEL

LOPEZ VILLARRASO CARMEN
TERESA
GARCIA MARTIN DIEGO

ARTERO AYORA PASCUAL

BENITEZ NOGUERA MARIA

MALPICA ROMERO ADELAIDA

HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
GOLDSBOROUGH BUICK ISAAC JON

HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
GARCIA BETHENCOURT ALBA

ARTERO AYORA PASCUAL

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

MALPICA ROMERO ADELAIDA

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
CAMBIL MARTINEZ CARMEN

ARTERO AYORA PASCUAL

BORDONS LOPEZ PABLO

MALPICA ROMERO ADELAIDA

SANCHEZ MARTIN EMILIO

PADIAL RAYA ALEJANDRA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

ALCAUCE PONCE ISMAEL

MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARTIN MARIN ALBERTO

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

TOVAR LOPEZ JESUS

MORALES GONZALEZ JAVIER

GARCIA TINEO SERGIO

GARCIA BENITEZ ANTONIO

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

BAUTISTA SAEZ RAUL

ESCOBAR MARTIN RICARDO

SAGUER ALLOUS BILAL

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

OUELHAJ RODRIGUEZ JAIME

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

ROPERO ESCOBAR ESTELA

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
PARTERA MATEO RAFAEL

  7.050

  7.689

  6.589

  6.413

  6.170

  5.822

  5.300

  7.081

  6.578

  7.081

  7.172

  6.170

  5.867

  5.300

  6.785

  6.617

  6.170

  6.157

  5.300

  6.133

  7.244

  6.950

  6.783

  6.720

  6.671

  6.544

  6.457

  6.431

  6.420

  6.420

  6.363

  6.317

  6.313

  6.280

  6.243

  6.208

  6.067

  6.065

  6.029

  5.938

  5.875

  5.800

  5.763

  5.406

005-002

005-002

005-002

005-002

005-002

005-002

005-002

005-002

005-003

005-003

005-007

005-007

005-007

005-007

005-009

005-009

005-009

005-009

005-009

005-012

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU08

A  INNSBRU08

A  WIEN05

A  WIEN05

A  WIEN05

A  WIEN05

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  GENT01

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

2

3

2

4

5

5

3

5

2

3

3

4

8

1

10

4

10

1

4

1

5

1

8

5

10

3

2

10

8

1

1

10

2

2

10

5

6

7

6

5

5

3

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

238

238

238

238

235

238

235

238

238

238

235

235

239

235

235

228

235

239

235

235

233

233

235

235

235

233

235

235

235

233

233

235

233

235

233

233

233

235

233

235

233

233

233

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.050

  7.689

  6.589

  6.413

  6.170

  5.822

  5.300

  8.081

  8.078

  7.081

  7.172

  6.170

  5.867

  5.300

  6.785

  6.617

  6.170

  6.157

  5.300

  6.133

  7.244

  6.950

  6.783

  6.720

  6.671

  6.544

  6.457

  6.431

  6.420

  6.420

  6.363

  6.317

  6.313

  6.280

  6.243

  6.208

  6.067

  6.065

  6.029

  5.938

  5.875

  5.800

  5.763

  5.406
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RAMOS ALASCIO MANUEL

ZABALETA MAS MARIA

GALLEGO LUQUE-ROMERO LUIS
JAVIER
CASTRO PARRA MANUEL

QUIROS MUÑOZ CRISTINA

UCEDA POZO LUCIA

MARTINEZ DIAZ DAVID

MENDEZ GOMEZ EDUARDO

LOPEZ MARTOS MARIA DEL MAR

ROMERO QUILES ANDRES

MOLIZ MOLINA JUAN NEPOMUCENO

ROLDAN ALBA DAVID

GONZALEZ MORALES FRANCISCO
MANUEL
CANDIDO GARCIA ANGELA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

SANCHEZ MARTIN EMILIO

MARTINEZ PORCEL PABLO

DOMINGUEZ  LEA

DURAN MARIN MARINA

DELGADO JIMENEZ MARIA

ESPIGARES LORENTE DIEGO

HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
ESPINOSA MOYA MIRANDA

GRANADOS MARTIN SERGIO

MARTIN MUÑOZ PABLO

VILLALTA VILLALTA ELENA

LOPEZ VILLARRASO CARMEN
TERESA
HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
ESPINOSA MOYA MIRANDA

ACUÑA RUEDA MARIA JESUS

GOLDSBOROUGH BUICK ISAAC JON

FERNANDEZ SOLA JOSE ANTONIO

JIMENEZ QUERO IRENE

DELGADO JIMENEZ MARIA

ESPIGARES LORENTE DIEGO

ROS LOPEZ ELENA

GONZALEZ GARCIA JUAN PABLO

RUIZ CARDENAS ELISA

GORDILLO JIMENEZ JOSE VALENTIN

MOLINA QUESADA FRANCISCO

ORTEGA TIRADO LAURA

SAEZ CACERES AITOR

MIRPURI BELLANI KARAN DEEPAK

  7.315

  7.055

  6.960

  6.400

  7.616

  7.388

  7.335

  6.952

  6.887

  6.867

  6.829

  6.814

  6.633

  6.315

  6.312

  6.133

  5.907

  7.144

  7.050

  6.544

  6.651

  7.081

  7.081

  8.200

  7.710

  6.770

  6.300

  6.589

  7.081

  8.200

  8.117

  6.578

  7.233

  6.920

  6.544

  6.651

  6.300

  6.278

  7.013

  6.233

  7.011

  6.000

  6.995

  6.727

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-028

005-028

005-028

005-028

005-028

005-031

005-037

005-037

005-039

005-039

005-043

005-043

005-045

005-045

005-045

005-045

005-045

005-045

005-045

005-086

005-086

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

D  BERLIN21

D  BERLIN21

D  BERLIN21

D  BERLIN21

D  BERLIN21

D  BREMEN04

D  DORTMUN04

D  DORTMUN04

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  HEILBRO01

D  HEILBRO01

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

D  KOLN12

F  LYON01

F  LYON01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

3

8

3

3

2

3

6

1

2

1

1

10

3

2

1

1

1

1

1

1

4

1

5

2

3

1

2

3

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

4

4

9

9

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

235

239

239

239

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

238

238

238

238

238

238

238

235

236

238

238

238

238

238

238

238

238

238

235

235

236

236

236

238

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.815

  8.555

  8.460

  7.900

  7.616

  7.388

  7.335

  6.952

  6.887

  6.867

  6.829

  6.814

  6.633

  6.315

  6.312

  6.133

  5.907

  7.144

  7.050

  6.544

  8.151

  7.081

  8.081

  8.200

  7.710

  6.770

  6.300

  6.589

  8.081

  8.200

  8.117

  8.078

  7.233

  6.920

  6.544

  8.151

  6.300

  6.278

  8.013

  7.233

  7.011

  7.000

  6.995

  6.727
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MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
MILLAN POSADAS EVA

SORIA LOPEZ ARIADNA

UNICA AVILA SOFIA

MARTINEZ MARIN ALVARO

VILLALTA VILLALTA ELENA

ROJAS HERRERA ANA ROCIO

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

MARTIN MESEGUER MARINA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

CACERES PEREZ BLANCA PALOMA

OLMO VEGA PATRICIA

RUIZ ARANDA DANIEL

TALLON RODRIGUEZ BLANCA

MINAYA MARTINEZ BLANCA

ORTEGA ROJAS ALVARO MIGUEL

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
SAEZ CACERES AITOR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

GRANDE ALARCON ALICIA

FERNANDEZ JIMENEZ LUIS JAVIER

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

MONTILLA AGUILERA JAVIER

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

PADIAL RAYA ALEJANDRA

HATKIC PAREDES RAQUEL

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
FERNANDEZ MOLINA SOPHIA

HERMOSILLA GARCIA GABRIEL

MILLAN POSADAS EVA

GONZALEZ REYES LOURDES

SORIA LOPEZ ARIADNA

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

ROBLES DE GEA PATRICIA

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

MARTINEZ PORCEL PABLO

MARTINEZ MARIN ALVARO

MUÑOZ PEREZ LYDIA

CARRETERO GOMEZ PAULA

  6.675

  6.538

  6.500

  6.446

  6.404

  6.300

  6.150

  7.250

  7.635

  6.312

  7.310

  7.300

  6.790

  7.690

  7.140

  7.625

  7.111

  7.536

  6.995

  6.971

  7.360

  6.825

  6.800

  6.292

  7.265

  6.744

  7.244

  6.727

  7.110

  7.100

  7.089

  7.040

  6.538

  7.011

  6.500

  6.967

  6.467

  6.950

  6.442

  6.938

  6.917

  5.907

  6.404

  6.380

  6.871

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-123

005-124

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR SPLIT01

HR ZAGREB01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

2

5

6

6

7

9

3

2

2

6

1

5

2

1

1

2

1

1

8

6

3

3

5

7

5

1

3

3

4

4

2

1

2

1

7

5

7

2

2

4

5

4

4

4

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

236

236

236

236

236

238

238

238

235

239

235

236

235

236

235

235

236

236

236

239

235

233

235

236

233

233

235

239

239

235

239

236

236

236

239

235

233

235

239

239

235

236

236

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.675

  6.538

  6.500

  6.446

  6.404

  6.300

  6.150

  7.250

  7.635

  6.312

  7.810

  7.800

  7.790

  7.690

  7.640

  7.625

  7.611

  7.536

  7.495

  7.471

  7.360

  7.325

  7.300

  7.292

  7.265

  7.244

  7.244

  7.227

  7.110

  7.100

  7.089

  7.040

  7.038

  7.011

  7.000

  6.967

  6.967

  6.950

  6.942

  6.938

  6.917

  6.907

  6.904

  6.880

  6.871
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SANCHEZ SANCHEZ DANIEL

MEDINA LOPEZ ANDREA

GIORGINI OLEA HELENA

GARCIA GUERRERO CARMEN

VILLALTA VILLALTA ELENA

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

REINA PAREJA ANTONIO JESUS

VILLALDEA MOYA CARMEN

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

GONZALEZ GRANERO PAULA

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ LORENTE LOLA

PEREZ CRIADO JESUS

ORTIZ BARBA JAVIER

TRIGO BELTRAN ANA ISABEL

TRAVE GIL JOSE LUIS

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
JIMENEZ MARIN ALBERTO

LOZADA RIVERO NATALIA

VAQUERO ALVAREZ ANTONIO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

MUSTAFA AL HIJRI HAFSA

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

SANCHEZ GALLEGO VERONICA

CRIADO BAREA JESUS

RAMA ANTELO MARIA

MARTIN MARIN ALBERTO

NARANJO SMIDT CAMILLA

SAMPAIO  ISABELLA

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

AHIDAR SANCHEZ CLARA

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

MORENO ANDUJAR MARIA ISABEL

MARTIN LUQUE MARIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

  6.855

  6.850

  6.347

  6.317

  6.300

  6.800

  6.775

  6.740

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.188

  5.686

  6.677

  6.671

  6.670

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.626

  6.626

  6.625

  6.589

  6.588

  6.584

  6.069

  6.567

  6.567

  6.564

  6.550

  6.544

  6.544

  6.541

  6.525

  6.517

  6.494

  6.483

  6.471

  6.471

  6.465

  6.457

  6.450

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

8

3

2

9

5

2

4

5

8

2

1

1

1

5

2

5

1

5

3

4

1

2

1

4

1

2

4

1

6

4

3

3

1

5

4

5

6

4

2

6

10

3

6

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

235

236

235

236

235

236

235

239

235

239

235

236

236

235

233

235

239

236

236

236

236

236

239

236

236

239

236

235

235

236

235

236

233

233

233

239

235

236

239

235

239

236

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.855

  6.850

  6.847

  6.817

  6.800

  6.800

  6.775

  6.740

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.688

  6.686

  6.677

  6.671

  6.670

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.626

  6.626

  6.625

  6.589

  6.588

  6.584

  6.569

  6.567

  6.567

  6.564

  6.550

  6.544

  6.544

  6.541

  6.525

  6.517

  6.494

  6.483

  6.471

  6.471

  6.465

  6.457

  6.450
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ CASTILLO LAURA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

RUIZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

GIL VARGAS MARIA DEL CARMEN

MORALES GONZALEZ JAVIER

PUGA GARCIA VICTORIA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GARCIA TINEO SERGIO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

JAIME MORON MARIA

GARCIA BENITEZ ANTONIO

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

MAYO ARMERO LUCIA

BAUTISTA SAEZ RAUL

CABANA FUENTES IRIA

MONTES NOCETE JORGE TAMIRAT

ESCOBAR MARTIN RICARDO

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
SAGUER ALLOUS BILAL

LOPEZ CALVILLO DANIELA

BALLESTEROS PEÑA DOLORES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO

GIRELA GALLEGO PABLO

REDRUELLO GUERRERO MANUEL

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

OJEDA GARCIA NATALIA

GOMEZ HERRERA MARTA

OUELHAJ RODRIGUEZ JAIME

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

CARRASCO PERULERO LUIS MIGUEL

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

VALERO AMMARI SARA

RUIZ GARCIA CARLOS

ZHIRI  YASSIR

CASAS JIMENEZ SARA

ROPERO ESCOBAR ESTELA

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
HANAFI  AMIN

SIERRA COCA ANTONIO JESUS

TERROBA NICOLAS VICTORIA

  6.435

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.400

  6.386

  6.363

  6.360

  6.320

  6.317

  6.313

  6.310

  6.280

  6.256

  6.250

  6.243

  5.733

  6.208

  6.206

  6.205

  6.200

  6.168

  6.093

  6.080

  6.067

  6.065

  6.056

  6.047

  6.029

  6.017

  6.000

  5.990

  5.958

  5.938

  5.875

  5.867

  5.855

  5.840

  5.818

  5.800

  5.763

  5.643

  5.478

  5.388

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

3

2

2

1

2

6

4

2

2

5

6

3

7

1

7

10

1

3

8

2

2

5

3

5

4

1

6

4

3

1

2

3

9

3

10

8

6

2

3

1

5

2

10

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

236

236

233

236

236

233

235

235

235

233

239

235

236

239

233

235

233

236

236

236

235

235

235

233

235

235

236

233

235

239

239

239

235

233

239

239

239

235

233

233

239

233

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.435

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.400

  6.386

  6.363

  6.360

  6.320

  6.317

  6.313

  6.310

  6.280

  6.256

  6.250

  6.243

  6.233

  6.208

  6.206

  6.205

  6.200

  6.168

  6.093

  6.080

  6.067

  6.065

  6.056

  6.047

  6.029

  6.017

  6.000

  5.990

  5.958

  5.938

  5.875

  5.867

  5.855

  5.840

  5.818

  5.800

  5.763

  5.643

  5.478

  5.388
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CAMPOS RUIZ MANUEL

RAMOS ALASCIO MANUEL

ZABALETA MAS MARIA

ROMERO ALEX FRANCISCO JAVIER

LUQUE FRAMIT RAFAEL

OLMO VEGA PATRICIA

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

PULGAR MUÑOZ MANUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

CASTRO MARQUEZ BORJA

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

HATKIC PAREDES RAQUEL

CALLES ORTEGA MARIA

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

FERNANDEZ LACAVE CARLOS ELIAS

FERNANDEZ LACAVE CARLOS ELIAS

NAVARRO ALARCON VICTOR

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

NAVARRO ALARCON VICTOR

GARCIA MARTIN DIEGO

BENITEZ NOGUERA MARIA

GONZALEZ GARCIA JUAN PABLO

MARTIN MESEGUER MARINA

PADIAL RAYA ALEJANDRA

SIMON MARTIN ISABEL

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
BORJA FAJARDO CESAR

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

CARRETERO GOMEZ PAULA

MEDINA LOPEZ ANDREA

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

  6.517

  7.315

  7.055

  6.030

  7.427

  7.300

  6.292

  5.693

  5.693

  5.693

  7.111

  7.111

  6.800

  6.786

  6.785

  6.785

  6.785

  6.744

  6.727

  6.562

  6.475

  6.469

  6.469

  6.433

  6.069

  6.467

  6.433

  6.413

  5.822

  6.278

  7.635

  7.244

  7.163

  7.100

  6.589

  6.475

  6.967

  6.950

  6.917

  6.871

  6.850

  6.800

  6.729

  6.720

005-127

005-130

005-130

005-130

005-130

005-129

005-130

005-128

005-130

005-129

005-130

005-129

005-129

005-130

005-129

005-130

005-128

005-129

005-129

005-130

005-129

005-129

005-130

005-129

005-130

005-131

005-131

005-131

005-131

005-131

005-131

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

4

2

2

1

2

3

2

4

2

3

2

3

2

2

4

3

5

2

6

10

2

3

2

8

1

6

7

1

8

1

8

7

4

5

7

8

8

3

9

6

6

3

1

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

239

235

235

235

235

235

235

235

235

235

233

235

235

235

235

233

235

235

235

239

239

235

235

235

235

238

238

235

238

233

239

239

235

235

239

233

239

239

235

235

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.517

  8.815

  8.555

  7.530

  7.427

  7.300

  7.292

  7.193

  7.193

  7.193

  7.111

  7.111

  6.800

  6.786

  6.785

  6.785

  6.785

  6.744

  6.727

  6.562

  6.475

  6.469

  6.469

  6.433

  6.069

  6.467

  6.433

  6.413

  6.322

  6.278

  8.635

  7.244

  7.163

  7.100

  7.089

  6.975

  6.967

  6.950

  6.917

  6.871

  6.850

  6.800

  6.729

  6.720
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MARQUEZ LORENTE LOLA

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

NARANJO SMIDT CAMILLA

MARTIN MARIN ALBERTO

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

MORALES GONZALEZ JAVIER

EL MALQUI  AHMED

GARCIA TINEO SERGIO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

GARCIA BENITEZ ANTONIO

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

MONTES NOCETE JORGE TAMIRAT

ESCOBAR MARTIN RICARDO

SAGUER ALLOUS BILAL

GIRELA GALLEGO PABLO

MARTINEZ MORA JOAQUIN

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

OUELHAJ RODRIGUEZ JAIME

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

RUIZ GARCIA CARLOS

MONTES MARTINEZ ALBERTO

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
PINEDA RUIZ ADRIAN

HANAFI  AMIN

SIERRA COCA ANTONIO JESUS

PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

BAENA CHACON LUCIA

JIMENEZ LUQUE LUCIA

GARCIA BUENO GRACIA

ROMERO GONZALEZ JOSE RAMON

BENITEZ NOGUERA MARIA

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

OGAYAR SENA LAURA

  6.713

  6.711

  6.677

  6.670

  6.588

  6.069

  6.567

  6.544

  6.544

  6.525

  6.431

  6.420

  6.408

  6.363

  6.360

  6.317

  6.313

  6.250

  6.243

  6.208

  6.168

  6.138

  6.067

  6.065

  6.029

  6.000

  5.958

  5.938

  5.875

  5.855

  5.771

  5.763

  5.733

  5.643

  5.478

  5.406

  6.517

  6.467

  7.420

  6.590

  7.000

  6.856

  5.822

  6.735

  6.467

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-133

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CATANIA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

2

7

7

8

5

8

3

3

9

7

9

10

3

10

7

5

4

4

5

4

10

10

2

4

5

4

8

6

4

3

9

3

10

5

7

5

8

5

3

3

2

5

2

6

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

239

235

233

239

239

235

235

233

233

239

235

233

239

233

235

235

233

239

233

233

235

239

233

235

233

239

239

235

233

239

235

233

239

239

233

235

239

235

238

238

238

238

238

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.713

  6.711

  6.677

  6.670

  6.588

  6.569

  6.567

  6.544

  6.544

  6.525

  6.431

  6.420

  6.408

  6.363

  6.360

  6.317

  6.313

  6.250

  6.243

  6.208

  6.168

  6.138

  6.067

  6.065

  6.029

  6.000

  5.958

  5.938

  5.875

  5.855

  5.771

  5.763

  5.733

  5.643

  5.478

  5.406

  6.517

  6.467

  7.420

  7.090

  7.000

  6.856

  6.822

  6.735

  6.467



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 8 / 34

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GARCIA SIERRA DAVID

VILLEN ORTEGA ROSARIO MARIA

SEVILLA RUIZ CARLOS

HAAGSMA MOLINA IRENE

MARTIN MESEGUER MARINA

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

ROMERO ALEX FRANCISCO JAVIER

PULGAR MUÑOZ MANUEL

HIDALGO CABALLERO INMACULADA
CONCEPC
DURAN MARIN MARINA

RUIZ CARDENAS ELISA

LOPEZ MARTOS MARIA DEL MAR

LORENZO CAMPOS MARTA

MOLIZ MOLINA JUAN NEPOMUCENO

RUIZ ARANDA DANIEL

LUCENA CIVICO SOFIA

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

RIBES GARCIA DE ALARCON PILAR

BENITEZ NOGUERA MARIA

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA

MARTIN MESEGUER MARINA

BENITEZ NOGUERA MARIA

MARTIN MESEGUER MARINA

HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
OLMO VEGA PATRICIA

RIBES GARCIA DE ALARCON PILAR

PULGAR MUÑOZ MANUEL

SALVA GARCIA ROCIO

SAEZ CACERES AITOR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

HATKIC PAREDES RAQUEL

VILCHEZ GARRIDO NATALIA

CALLES ORTEGA MARIA

SORIA LOPEZ ARIADNA

PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

MUÑOZ PEREZ LYDIA

GIORGINI OLEA HELENA

GARCIA GUERRERO CARMEN

VILLALTA VILLALTA ELENA

GONZALEZ GARCIA JUAN PABLO

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

LORENZO CAMPOS MARTA

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

TALLON RODRIGUEZ BLANCA

  6.432

  6.056

  5.895

  5.857

  7.635

  6.413

  6.030

  5.693

  7.067

  7.050

  7.013

  6.887

  6.850

  6.829

  6.790

  6.428

  6.292

  6.213

  5.822

  7.940

  7.635

  5.822

  7.635

  7.081

  7.300

  6.213

  5.693

  7.063

  6.995

  6.971

  6.727

  6.629

  6.562

  6.500

  6.442

  6.380

  6.347

  6.317

  6.300

  6.278

  6.188

  6.069

  6.850

  6.705

  7.690

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-138

005-138

005-138

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-140

005-140

005-140

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

2

7

2

4

3

2

5

7

1

1

3

1

1

2

1

2

5

1

1

1

1

3

4

8

2

2

8

1

2

5

9

2

9

4

1

1

3

5

1

4

1

3

2

6

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

238

238

238

238

238

238

235

235

235

238

236

235

236

235

236

235

235

235

238

238

238

238

238

238

235

235

235

235

236

236

235

236

235

236

235

236

236

235

236

235

236

235

236

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.432

  6.056

  5.895

  5.857

  8.635

  6.413

  7.530

  7.193

  7.067

  7.050

  7.013

  6.887

  6.850

  6.829

  6.790

  6.428

  6.292

  6.213

  5.822

  9.440

  7.635

  5.822

  8.635

  7.081

  7.300

  7.213

  7.193

  7.063

  6.995

  6.971

  6.727

  6.629

  6.562

  6.500

  6.442

  6.380

  6.347

  6.317

  6.300

  6.278

  6.188

  6.069

  7.850

  7.705

  7.690
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GALLEGO SANCHEZ PAULA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
ROMERO ALEX FRANCISCO JAVIER

GARCIA CARRETERO PABLO

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

LUCENA GIL ROCIO

VILCHEZ GARRIDO NATALIA

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

FERNANDEZ MOLINA SOPHIA

MILLAN POSADAS EVA

GONZALEZ REYES LOURDES

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

ROBLES DE GEA PATRICIA

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

MARTINEZ PORCEL PABLO

MARTINEZ MARIN ALVARO

SANCHEZ SANCHEZ DANIEL

MEDINA LOPEZ ANDREA

GIORGINI OLEA HELENA

GARCIA GUERRERO CARMEN

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

VILLALTA VILLALTA ELENA

REINA PAREJA ANTONIO JESUS

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

GONZALEZ GRANERO PAULA

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ LORENTE LOLA

ORTIZ BARBA JAVIER

TRIGO BELTRAN ANA ISABEL

TRAVE GIL JOSE LUIS

JIMENEZ MARIN ALBERTO

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
LOZADA RIVERO NATALIA

ARTERO AYORA ANA

GONZALEZ MILLAN ALEJANDRO

VAQUERO ALVAREZ ANTONIO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

MUSTAFA AL HIJRI HAFSA

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

RAMA ANTELO MARIA

  7.633

  7.536

  6.030

  7.411

  6.292

  7.250

  6.629

  7.110

  7.089

  6.538

  7.011

  6.967

  6.938

  6.917

  5.907

  6.404

  6.855

  6.850

  6.347

  6.317

  6.800

  6.300

  6.775

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.188

  5.686

  6.671

  6.670

  6.663

  6.656

  6.633

  6.626

  6.626

  6.625

  6.600

  6.590

  6.589

  6.588

  6.584

  6.069

  6.550

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-141

005-141

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

2

5

2

9

6

10

1

7

10

9

6

3

7

8

6

8

9

7

6

6

4

3

3

2

9

3

2

4

3

4

5

3

3

2

4

10

6

3

6

5

7

6

5

9

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

236

235

236

235

236

236

239

235

236

236

239

239

239

235

236

236

235

236

235

235

236

236

239

235

239

235

236

236

235

235

239

236

236

236

239

236

236

239

239

236

239

236

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.633

  7.536

  7.530

  7.411

  7.292

  7.250

  7.129

  7.110

  7.089

  7.038

  7.011

  6.967

  6.938

  6.917

  6.907

  6.904

  6.855

  6.850

  6.847

  6.817

  6.800

  6.800

  6.775

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.688

  6.686

  6.671

  6.670

  6.663

  6.656

  6.633

  6.626

  6.626

  6.625

  6.600

  6.590

  6.589

  6.588

  6.584

  6.569

  6.550
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GIMENEZ SILVAS ALBA

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

AHIDAR SANCHEZ CLARA

MORENO ANDUJAR MARIA ISABEL

MARTIN LUQUE MARIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

RUIZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

GIL VARGAS MARIA DEL CARMEN

TOVAR LOPEZ JESUS

EL MALQUI  AHMED

PUGA GARCIA VICTORIA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

MARTIN MARTINEZ ANTONIO

GARCIA BENITEZ ANTONIO

BAUTISTA SAEZ RAUL

CABANA FUENTES IRIA

BALLESTEROS PEÑA DOLORES

GIRELA GALLEGO PABLO

REDRUELLO GUERRERO MANUEL

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

OJEDA GARCIA NATALIA

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

VALERO AMMARI SARA

RUIZ GARCIA CARLOS

CASAS JIMENEZ SARA

MONTES MARTINEZ ALBERTO

HANAFI  AMIN

PARTERA MATEO RAFAEL

TERROBA NICOLAS VICTORIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

SANCHEZ PANIAGUA MIRIAM

GAMEZ CARMONA LUCIA

GRANDE ALARCON ALICIA

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO

  6.527

  6.525

  6.517

  6.494

  6.471

  6.471

  6.465

  6.457

  6.450

  6.435

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.408

  6.400

  6.386

  6.360

  6.343

  6.317

  6.280

  6.256

  6.205

  6.168

  6.093

  6.080

  6.065

  6.056

  6.017

  6.000

  5.958

  5.938

  5.867

  5.855

  5.818

  5.771

  5.643

  5.406

  5.388

  6.517

  7.011

  7.689

  7.360

  7.110

  7.100

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-141

005-140

005-141

005-141

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

4

4

3

4

8

7

1

3

5

2

8

7

3

2

9

1

5

4

3

1

3

2

6

8

8

1

2

3

5

5

4

8

2

4

6

2

9

4

5

9

2

1

8

5

7

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

Meses Tit.

236

239

235

236

235

239

236

235

235

235

235

236

236

235

239

236

236

235

235

235

235

236

236

235

235

235

235

235

235

239

239

235

239

239

235

235

239

235

236

239

239

239

239

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.527

  6.525

  6.517

  6.494

  6.471

  6.471

  6.465

  6.457

  6.450

  6.435

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.408

  6.400

  6.386

  6.360

  6.343

  6.317

  6.280

  6.256

  6.205

  6.168

  6.093

  6.080

  6.065

  6.056

  6.017

  6.000

  5.958

  5.938

  5.867

  5.855

  5.818

  5.771

  5.643

  5.406

  5.388

  6.517

  8.011

  7.689

  7.360

  7.110

  7.100
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LUZON ORTIZ MARTA

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

ROBLES DE GEA PATRICIA

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

CARRETERO GOMEZ PAULA

TABOADA LINARES MARTA

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

MARQUEZ LORENTE LOLA

LATORRE TORRES MANUEL

JIMENEZ MARIN ALBERTO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

TURDA  MARIA SALOME

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

ZWEYGART CERDO SASCHA

MONTES NOCETE JORGE TAMIRAT

MARTINEZ MORA JOAQUIN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

CARRASCO PERULERO LUIS MIGUEL

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

RUIZ GARCIA CARLOS

ZHIRI  YASSIR

PINEDA RUIZ ADRIAN

CAMPOS RUIZ MANUEL

ORTIZ BEROY ANA

TARIFA CONEJERO DANIEL

OLMO VEGA PATRICIA

PULGAR MUÑOZ MANUEL

DEL OLMO ORTIZ VICTOR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

FERNANDEZ JIMENEZ LUIS JAVIER

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

CASTRO MARQUEZ BORJA

HATKIC PAREDES RAQUEL

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
BORJA FAJARDO CESAR

MILLAN POSADAS EVA

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

NAVARRO ALARCON VICTOR

MUÑOZ PEREZ LYDIA

GIORGINI OLEA HELENA

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

RODRIGUEZ-FUENSALIDA ALVAREZ
ALEJANDRO
FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

  7.060

  6.967

  6.938

  6.917

  6.871

  6.729

  6.713

  6.670

  6.645

  6.626

  6.588

  6.586

  6.525

  6.483

  6.313

  6.250

  6.138

  6.000

  5.990

  5.958

  5.855

  5.840

  5.733

  6.517

  7.715

  7.610

  7.300

  5.693

  7.100

  6.971

  6.825

  6.800

  6.786

  6.727

  5.686

  6.589

  6.538

  6.467

  6.433

  6.380

  6.347

  5.260

  6.143

  5.733

  6.705

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-145

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI09

6

1

5

7

7

3

4

1

7

5

7

7

8

4

1

1

1

2

2

1

8

1

1

1

3

1

6

5

1

8

1

1

3

1

3

6

10

1

5

2

7

4

2

5

5

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

236

236

235

235

233

236

235

233

235

235

235

235

236

235

235

236

236

233

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.060

  6.967

  6.938

  6.917

  6.871

  6.729

  6.713

  6.670

  6.645

  6.626

  6.588

  6.586

  6.525

  6.483

  6.313

  6.250

  6.138

  6.000

  5.990

  5.958

  5.855

  5.840

  5.733

  6.517

  7.715

  7.610

  7.300

  7.193

  7.100

  6.971

  6.825

  6.800

  6.786

  6.727

  6.686

  6.589

  6.538

  6.467

  6.433

  6.380

  6.347

  6.260

  6.143

  5.733

  7.705
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GAMEZ CARMONA LUCIA

PULGAR MUÑOZ MANUEL

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
LUZON ORTIZ MARTA

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

ROBLES DE GEA PATRICIA

NAVARRO ALARCON VICTOR

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

GARCIA ROMERO MONICA

MEDINA LOPEZ ANDREA

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

VILLALDEA MOYA CARMEN

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
MORENO ANDUJAR MARIA ISABEL

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

EL MALQUI  AHMED

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

BAUTISTA SAEZ RAUL

ESPINAR MARTINEZ JUAN LUIS

MONTES NOCETE JORGE TAMIRAT

MIRON BRACERO ADRIAN

GIRELA GALLEGO PABLO

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

CARRASCO PERULERO LUIS MIGUEL

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

RUIZ GARCIA CARLOS

MONTES MARTINEZ ALBERTO

PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

OLMO VEGA PATRICIA

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

TALLON RODRIGUEZ BLANCA

GALLEGO SANCHEZ PAULA

  7.689

  5.693

  7.110

  7.100

  7.060

  6.475

  6.442

  6.938

  6.433

  6.917

  6.867

  6.850

  6.313

  6.800

  6.740

  6.729

  6.720

  6.530

  6.471

  6.457

  6.450

  6.435

  6.431

  6.408

  6.360

  6.280

  6.257

  6.250

  6.183

  6.168

  6.080

  6.065

  6.017

  6.000

  5.990

  5.958

  5.938

  5.855

  5.771

  5.406

  6.517

  7.300

  6.705

  7.690

  7.633

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-147

005-147

005-147

005-147

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

2

6

6

10

4

3

7

6

6

6

3

9

10

1

10

4

4

7

9

4

8

4

5

10

3

4

8

5

6

9

9

1

4

6

3

2

2

10

1

1

5

8

4

2

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Meses Tit.

239

235

239

239

239

235

235

239

235

239

235

235

235

235

235

239

235

239

235

235

235

235

235

239

235

235

235

239

235

235

235

235

235

239

239

239

235

239

235

235

239

235

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.689

  7.193

  7.110

  7.100

  7.060

  6.975

  6.942

  6.938

  6.933

  6.917

  6.867

  6.850

  6.813

  6.800

  6.740

  6.729

  6.720

  6.530

  6.471

  6.457

  6.450

  6.435

  6.431

  6.408

  6.360

  6.280

  6.257

  6.250

  6.183

  6.168

  6.080

  6.065

  6.017

  6.000

  5.990

  5.958

  5.938

  5.855

  5.771

  5.406

  6.517

  7.800

  7.705

  7.690

  7.633
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

ROMERO ALEX FRANCISCO JAVIER

TITOS CABRERIZO JAVIER

PADIAL RAYA ALEJANDRA

HATKIC PAREDES RAQUEL

GARACH LAZARO ALEJANDRO

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

VEIRAS VALERA YERAY

PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

QUESADA LOPEZ LAURA

MARTINEZ PORCEL PABLO

MEDINA LOPEZ ANDREA

GARCIA GUERRERO CARMEN

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

VILLALDEA MOYA CARMEN

ALCAUCE PONCE ISMAEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

NARANJO SMIDT CAMILLA

MARTIN MARIN ALBERTO

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

GIL DE AVALLE BELLIDO DANIEL

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

MORALES GONZALEZ JAVIER

TOVAR LOPEZ JESUS

GARCIA TINEO SERGIO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

GARCIA BENITEZ ANTONIO

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

BAUTISTA SAEZ RAUL

SAGUER ALLOUS BILAL

GIRELA GALLEGO PABLO

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

OJEDA GARCIA NATALIA

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

MONTES MARTINEZ ALBERTO

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
MILAN CALVO JOSE MIGUEL

  7.111

  6.030

  7.308

  7.244

  6.727

  7.012

  6.475

  6.944

  6.442

  6.413

  5.907

  6.850

  6.317

  6.800

  6.740

  6.720

  6.711

  6.671

  6.069

  6.544

  6.544

  6.517

  6.459

  6.457

  6.450

  6.435

  6.420

  6.420

  6.363

  6.360

  6.317

  6.313

  6.280

  6.208

  6.168

  6.080

  6.067

  6.065

  6.056

  6.017

  5.938

  5.875

  5.771

  5.763

  5.730

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

4

3

5

6

8

3

6

7

4

10

2

8

1

5

8

7

4

6

2

1

6

2

7

10

7

1

3

3

3

8

2

5

10

7

6

2

7

5

1

3

7

7

3

4

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

235

235

235

233

235

233

235

233

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

233

233

235

235

235

235

235

233

235

233

235

235

233

235

233

235

235

233

235

235

235

235

233

235

233

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.611

  7.530

  7.308

  7.244

  7.227

  7.012

  6.975

  6.944

  6.942

  6.913

  6.907

  6.850

  6.817

  6.800

  6.740

  6.720

  6.711

  6.671

  6.569

  6.544

  6.544

  6.517

  6.459

  6.457

  6.450

  6.435

  6.420

  6.420

  6.363

  6.360

  6.317

  6.313

  6.280

  6.208

  6.168

  6.080

  6.067

  6.065

  6.056

  6.017

  5.938

  5.875

  5.771

  5.763

  5.730
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SIERRA COCA ANTONIO JESUS

PARTERA MATEO RAFAEL

LOPEZ MARTOS MARIA DEL MAR

ESPINOSA CRISTIA GUILLERMO

LOUTFI ILLANES NADIA

LUCENA CIVICO SOFIA

OLMO VEGA PATRICIA

PULGAR MUÑOZ MANUEL

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

BORJA FAJARDO CESAR

CALLES ORTEGA MARIA

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

NAVARRO ALARCON VICTOR

QUESADA LOPEZ LAURA

GARCIA GUERRERO CARMEN

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

DIAZ CARABALLO NEREA

LOPEZ JIMENEZ VALERIANO

QUESADA LOPEZ LAURA

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

RODRIGUEZ-FUENSALIDA ALVAREZ
ALEJANDRO
FLORIDO ASENSIO INES

LUQUE FRAMIT RAFAEL

MOLINA CORREDOR KEVIN
SEBASTIAN
OLMO VEGA PATRICIA

TALLON RODRIGUEZ BLANCA

GAMEZ CARMONA LUCIA

GAMEZ CARMONA LUCIA

MINAYA MARTINEZ BLANCA

GALLEGO SANCHEZ PAULA

GALLEGO SANCHEZ PAULA

ORTEGA ROJAS ALVARO MIGUEL

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
MOLINA QUESADA FRANCISCO

SAEZ CACERES AITOR

NAVAS GONZALEZ CRISTINA ISABEL

MARIN RODRIGUEZ MARIA

GRANDE ALARCON ALICIA

GRANDE ALARCON ALICIA

FERNANDEZ JIMENEZ LUIS JAVIER

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

PADIAL RAYA ALEJANDRA

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

HATKIC PAREDES RAQUEL

  5.478

  5.406

  6.887

  6.678

  7.580

  6.428

  7.300

  5.693

  6.744

  6.589

  6.562

  6.467

  6.433

  6.413

  6.317

  6.313

  6.235

  6.542

  6.413

  6.313

  6.143

  6.411

  7.427

  6.817

  7.300

  7.690

  7.689

  7.689

  7.140

  7.633

  7.633

  7.625

  7.111

  7.536

  7.011

  6.995

  6.989

  6.971

  7.360

  7.360

  6.825

  6.800

  7.244

  6.744

  6.727

005-147

005-147

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

3

6

3

1

5

1

4

1

6

4

6

2

3

9

2

4

5

2

8

5

1

2

3

1

1

3

4

5

2

5

4

1

6

2

3

4

1

9

1

2

2

3

1

8

4

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

10

10

10

10

6

10

6

6

10

10

10

6

6

6

6

6

6

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

233

235

235

233

235

235

235

235

233

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

239

235

239

235

235

239

239

236

235

235

235

235

236

236

236

236

236

239

239

235

233

233

233

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  5.478

  5.406

  7.887

  7.678

  7.580

  7.428

  7.300

  7.193

  6.744

  6.589

  6.562

  6.467

  6.433

  6.413

  6.317

  6.313

  6.235

  6.542

  6.413

  6.313

  6.143

  6.411

  7.927

  7.817

  7.800

  7.690

  7.689

  7.689

  7.640

  7.633

  7.633

  7.625

  7.611

  7.536

  7.511

  7.495

  7.489

  7.471

  7.360

  7.360

  7.325

  7.300

  7.244

  7.244

  7.227
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
FERNANDEZ MOLINA SOPHIA

FERNANDEZ MOLINA SOPHIA

LOPEZ VAZQUEZ CLAUDIA MARIA

CALLES ORTEGA MARIA

LOPEZ JIMENEZ VALERIANO

HERMOSILLA GARCIA GABRIEL

HERMOSILLA GARCIA GABRIEL

MILLAN POSADAS EVA

GONZALEZ REYES LOURDES

SORIA LOPEZ ARIADNA

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

ROBLES DE GEA PATRICIA

ROBLES DE GEA PATRICIA

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

MARTINEZ MARIN ALVARO

MUÑOZ PEREZ LYDIA

CARRETERO GOMEZ PAULA

SANCHEZ SANCHEZ DANIEL

MEDINA LOPEZ ANDREA

GIORGINI OLEA HELENA

GARCIA GUERRERO CARMEN

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

VILLALTA VILLALTA ELENA

REINA PAREJA ANTONIO JESUS

VILLALDEA MOYA CARMEN

TABOADA LINARES MARTA

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

GONZALEZ GRANERO PAULA

RODRIGUEZ POMARES MANUEL

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

SANCHEZ JOFRE CARRASCO

  6.675

  7.110

  7.110

  7.100

  7.100

  7.089

  7.089

  6.589

  6.562

  6.542

  7.040

  7.040

  6.538

  7.011

  6.500

  6.475

  6.467

  6.967

  6.950

  6.944

  6.442

  6.938

  6.938

  6.917

  6.917

  6.404

  6.380

  6.871

  6.855

  6.850

  6.347

  6.317

  6.800

  6.300

  6.775

  6.740

  6.729

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.708

  6.188

  5.686

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

3

3

2

9

6

3

4

2

8

4

7

6

4

3

9

7

9

7

4

1

3

3

2

3

4

10

3

2

6

5

10

10

6

7

2

1

6

5

1

7

9

5

4

7

6

6

10

6

6

10

10

6

6

10

6

10

6

6

6

6

10

6

6

10

10

10

10

6

6

10

6

6

6

6

10

6

10

6

6

6

10

10

6

6

10

10

6

6

6

6

Meses Tit.

236

239

239

239

239

235

235

239

235

235

239

239

236

236

236

235

235

239

233

233

235

239

239

239

239

236

236

239

236

235

236

235

235

236

236

235

239

239

235

239

235

236

239

236

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  7.175

  7.110

  7.110

  7.100

  7.100

  7.089

  7.089

  7.089

  7.062

  7.042

  7.040

  7.040

  7.038

  7.011

  7.000

  6.975

  6.967

  6.967

  6.950

  6.944

  6.942

  6.938

  6.938

  6.917

  6.917

  6.904

  6.880

  6.871

  6.855

  6.850

  6.847

  6.817

  6.800

  6.800

  6.775

  6.740

  6.729

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.708

  6.688

  6.686
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ LORENTE LOLA

PEREZ CRIADO JESUS

ORTIZ BARBA JAVIER

TRIGO BELTRAN ANA ISABEL

TRAVE GIL JOSE LUIS

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
LOZADA RIVERO NATALIA

VAQUERO ALVAREZ ANTONIO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

MUSTAFA AL HIJRI HAFSA

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

CRIADO BAREA JESUS

RAMA ANTELO MARIA

MARTIN MARIN ALBERTO

NARANJO SMIDT CAMILLA

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
PEDROSA CONSUEGRA MARTA

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

AHIDAR SANCHEZ CLARA

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

MARTIN LUQUE MARIA

MARTIN LUQUE MARIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

TORRES WANGENSTEEN OWEN

LOPEZ CASTILLO LAURA

LOPEZ CASTILLO LAURA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

RUIZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

GIL VARGAS MARIA DEL CARMEN

MORALES GONZALEZ JAVIER

TOVAR LOPEZ JESUS

TOVAR LOPEZ JESUS

EL MALQUI  AHMED

  6.677

  6.671

  6.671

  6.670

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.132

  6.626

  6.625

  6.589

  6.588

  6.588

  6.584

  6.567

  6.567

  6.564

  6.550

  6.544

  6.544

  6.530

  6.525

  6.525

  6.517

  6.494

  6.483

  6.483

  6.471

  6.471

  6.465

  6.457

  6.450

  6.450

  6.435

  6.435

  6.435

  6.431

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.420

  6.420

  6.408

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

6

4

3

7

4

2

4

6

1

3

6

5

2

3

4

2

1

4

3

1

6

2

5

10

5

3

1

7

2

1

5

7

10

4

2

5

6

3

1

5

5

4

6

5

4

10

10

6

6

6

6

6

6

10

6

6

6

10

6

6

10

6

6

6

10

10

6

10

6

10

6

6

10

10

6

6

10

6

10

6

10

6

10

6

6

6

10

6

10

10

Meses Tit.

233

235

235

239

236

236

236

236

233

236

236

236

239

239

236

235

235

235

236

233

233

239

239

239

235

236

239

239

239

239

236

235

235

235

235

235

235

235

235

236

236

233

235

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.677

  6.671

  6.671

  6.670

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.632

  6.626

  6.625

  6.589

  6.588

  6.588

  6.584

  6.567

  6.567

  6.564

  6.550

  6.544

  6.544

  6.530

  6.525

  6.525

  6.517

  6.494

  6.483

  6.483

  6.471

  6.471

  6.465

  6.457

  6.450

  6.450

  6.435

  6.435

  6.435

  6.431

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.420

  6.420

  6.408
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

EL MALQUI  AHMED

PUGA GARCIA VICTORIA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GARCIA TINEO SERGIO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

LOPEZ PEREZ JESUS

TARIFA PEREZ MARIA ISABEL

JAIME MORON MARIA

JAIME MORON MARIA

GARCIA BENITEZ ANTONIO

BAUTISTA SAEZ RAUL

CABANA FUENTES IRIA

MONTES NOCETE JORGE TAMIRAT

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
SAGUER ALLOUS BILAL

BALLESTEROS PEÑA DOLORES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO

MIRON BRACERO ADRIAN

GIRELA GALLEGO PABLO

MARTINEZ MORA JOAQUIN

MARTINEZ MORA JOAQUIN

REDRUELLO GUERRERO MANUEL

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

GOMEZ HERRERA MARTA

OUELHAJ RODRIGUEZ JAIME

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

BELMONTE SANCHEZ ISABEL MARIA

BELMONTE SANCHEZ ISABEL MARIA

CARRASCO PERULERO LUIS MIGUEL

CARRASCO PERULERO LUIS MIGUEL

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

RUIZ GARCIA CARLOS

RUIZ GARCIA CARLOS

CASAS JIMENEZ SARA

CASAS JIMENEZ SARA

MONTES MARTINEZ ALBERTO

  6.408

  6.400

  6.386

  6.363

  6.360

  6.360

  6.344

  6.324

  6.320

  6.320

  6.317

  6.280

  6.256

  6.250

  5.733

  6.208

  6.205

  6.200

  6.183

  6.168

  6.138

  6.138

  6.093

  6.080

  6.080

  6.067

  6.065

  6.047

  6.029

  6.017

  6.000

  6.000

  5.991

  5.991

  5.990

  5.990

  5.958

  5.958

  5.938

  5.875

  5.855

  5.855

  5.818

  5.818

  5.771

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

7

4

3

4

6

9

2

2

4

3

7

7

5

9

10

6

5

4

3

2

4

5

10

7

6

5

3

4

3

1

8

7

2

3

8

7

6

5

3

6

5

9

3

2

6

6

6

6

10

6

10

6

6

6

10

10

10

6

10

10

10

6

6

10

10

6

10

10

6

10

10

6

6

10

10

10

6

10

6

6

10

10

6

6

10

10

6

6

10

10

Meses Tit.

239

236

236

233

235

235

235

239

235

235

235

235

236

239

235

233

236

236

235

235

239

239

235

235

235

233

235

236

233

235

239

239

235

235

239

239

239

239

235

233

239

239

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.408

  6.400

  6.386

  6.363

  6.360

  6.360

  6.344

  6.324

  6.320

  6.320

  6.317

  6.280

  6.256

  6.250

  6.233

  6.208

  6.205

  6.200

  6.183

  6.168

  6.138

  6.138

  6.093

  6.080

  6.080

  6.067

  6.065

  6.047

  6.029

  6.017

  6.000

  6.000

  5.991

  5.991

  5.990

  5.990

  5.958

  5.958

  5.938

  5.875

  5.855

  5.855

  5.818

  5.818

  5.771
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
PINEDA RUIZ ADRIAN

PINEDA RUIZ ADRIAN

MILAN CALVO JOSE MIGUEL

HANAFI  AMIN

HANAFI  AMIN

PARTERA MATEO RAFAEL

TERROBA NICOLAS VICTORIA

FLORIDO ASENSIO INES

CAMPOS RUIZ MANUEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
LOPEZ JIMENEZ VALERIANO

SORIA LOPEZ ARIADNA

UNICA AVILA SOFIA

MUÑOZ PEREZ LYDIA

MARTIN MESEGUER MARINA

ROMERO ALEX FRANCISCO JAVIER

ELOY MUROS MIGUEL

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

MARTINEZ PORCEL PABLO

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

HATKIC PAREDES RAQUEL

QUESADA LOPEZ LAURA

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

DIAZ CARABALLO NEREA

LORENZO CAMPOS MARTA

OLMO VEGA PATRICIA

TALLON RODRIGUEZ BLANCA

GAMEZ CARMONA LUCIA

GARCIA BETHENCOURT ALBA

GALLEGO SANCHEZ PAULA

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
MARIN RODRIGUEZ MARIA

LUCENA CIVICO SOFIA

GRANDE ALARCON ALICIA

TITOS CABRERIZO JAVIER

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

CASTRO MARQUEZ BORJA

MONTILLA AGUILERA JAVIER

PADIAL RAYA ALEJANDRA

HATKIC PAREDES RAQUEL

  5.763

  5.733

  5.733

  5.730

  5.643

  5.643

  5.406

  5.388

  6.411

  6.517

  6.517

  6.675

  6.542

  6.500

  6.446

  6.380

  7.635

  6.030

  6.375

  6.292

  7.111

  5.907

  6.800

  6.744

  6.727

  6.413

  6.313

  6.235

  6.850

  7.300

  7.690

  7.689

  7.172

  7.633

  7.111

  7.536

  6.971

  6.428

  7.360

  7.308

  6.292

  6.786

  7.265

  7.244

  6.727

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-153

005-153

005-153

005-153

005-153

005-154

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

5

4

5

2

6

7

9

6

3

2

3

1

3

10

5

8

5

4

1

1

5

5

4

9

7

6

8

10

3

7

5

3

9

3

8

4

4

3

4

10

9

1

3

2

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

6

10

10

6

10

6

6

6

6

10

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

239

239

233

239

239

235

236

239

239

239

236

235

236

236

236

238

235

235

235

235

235

233

233

235

235

235

235

236

235

235

239

235

235

235

236

236

235

239

235

235

235

236

233

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.763

  5.733

  5.733

  5.730

  5.643

  5.643

  5.406

  5.388

  6.911

  6.517

  6.517

  6.675

  6.542

  6.500

  6.446

  6.380

  8.635

  7.530

  7.375

  7.292

  7.111

  6.907

  6.800

  6.744

  6.727

  6.413

  6.313

  6.235

  7.850

  7.800

  7.690

  7.689

  7.672

  7.633

  7.611

  7.536

  7.471

  7.428

  7.360

  7.308

  7.292

  7.286

  7.265

  7.244

  7.227
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARAVÍ REATEGUI FABRIZIO
LUCIANO
SIMON MARTIN ISABEL

VILCHEZ GARRIDO NATALIA

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
FERNANDEZ MOLINA SOPHIA

CALLES ORTEGA MARIA

MILLAN POSADAS EVA

GARACH LAZARO ALEJANDRO

GONZALEZ REYES LOURDES

SORIA LOPEZ ARIADNA

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

ROBLES DE GEA PATRICIA

NAVARRO ALARCON VICTOR

QUESADA LOPEZ LAURA

MUÑOZ PEREZ LYDIA

CARRETERO GOMEZ PAULA

GARCIA ROMERO MONICA

MEDINA LOPEZ ANDREA

GIORGINI OLEA HELENA

GARCIA GUERRERO CARMEN

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

VILLALTA VILLALTA ELENA

GONZALEZ GARCIA JUAN PABLO

REINA PAREJA ANTONIO JESUS

VILLALDEA MOYA CARMEN

DIAZ CARABALLO NEREA

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

GONZALEZ GRANERO PAULA

RODRIGUEZ POMARES MANUEL

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ LORENTE LOLA

ORTIZ BARBA JAVIER

TRIGO BELTRAN ANA ISABEL

TRAVE GIL JOSE LUIS

  7.227

  7.163

  6.629

  7.110

  7.100

  7.089

  6.562

  6.538

  7.012

  7.011

  6.500

  6.475

  6.467

  6.967

  6.950

  6.944

  6.938

  6.433

  6.413

  6.380

  6.871

  6.867

  6.850

  6.347

  6.317

  6.313

  6.800

  6.300

  6.278

  6.775

  6.740

  6.235

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.708

  6.188

  5.686

  6.671

  6.670

  6.663

  6.656

  6.633

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

3

8

5

8

8

5

7

6

2

5

1

5

4

2

5

2

8

4

7

7

5

1

2

5

3

6

7

6

3

1

7

1

7

8

8

3

2

3

2

1

2

2

1

5

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

239

236

239

239

235

235

236

233

236

236

235

235

239

233

233

239

235

235

236

239

235

235

236

235

235

235

236

235

236

235

235

239

235

239

235

236

239

236

235

235

239

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.227

  7.163

  7.129

  7.110

  7.100

  7.089

  7.062

  7.038

  7.012

  7.011

  7.000

  6.975

  6.967

  6.967

  6.950

  6.944

  6.938

  6.933

  6.913

  6.880

  6.871

  6.867

  6.850

  6.847

  6.817

  6.813

  6.800

  6.800

  6.778

  6.775

  6.740

  6.735

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.708

  6.688

  6.686

  6.671

  6.670

  6.663

  6.656

  6.633
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GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
JIMENEZ MARIN ALBERTO

LOZADA RIVERO NATALIA

ARTERO AYORA ANA

GONZALEZ MILLAN ALEJANDRO

VAQUERO ALVAREZ ANTONIO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

MUSTAFA AL HIJRI HAFSA

SANCHEZ GALLEGO VERONICA

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

RAMA ANTELO MARIA

MARTIN MARIN ALBERTO

NARANJO SMIDT CAMILLA

SAMPAIO  ISABELLA

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
PEDROSA CONSUEGRA MARTA

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

AHIDAR SANCHEZ CLARA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

GIL DE AVALLE BELLIDO DANIEL

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

RUIZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

GIL VARGAS MARIA DEL CARMEN

MORALES GONZALEZ JAVIER

TOVAR LOPEZ JESUS

EL MALQUI  AHMED

PUGA GARCIA VICTORIA

PASTOR TROYA DARIO

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GARCIA TINEO SERGIO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

JAIME MORON MARIA

GARCIA BENITEZ ANTONIO

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

BAUTISTA SAEZ RAUL

ESTEBAN GARCIA LUCIA

ESPINAR MARTINEZ JUAN LUIS

CABANA FUENTES IRIA

ESCOBAR MARTIN RICARDO

SAGUER ALLOUS BILAL

BALLESTEROS PEÑA DOLORES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO

  6.626

  6.626

  6.625

  6.600

  6.590

  6.589

  6.588

  6.584

  6.567

  6.567

  6.550

  6.544

  6.544

  6.541

  6.530

  6.525

  6.517

  6.494

  6.465

  6.459

  6.457

  6.450

  6.435

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.420

  6.408

  6.400

  6.388

  6.386

  6.363

  6.360

  6.320

  6.317

  6.313

  6.280

  6.275

  6.257

  6.256

  6.243

  6.208

  6.205

  6.200
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005-156

005-156

005-156

005-156
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005-156
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005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156
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005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

4

9

2

1

4

3

1

3

5

5

4

2

2

4

8

1

1

1

3

5

6

3

9

4

3

2

5

1

6

2

7

2

5

1

8

3

6

6

7

6

1

8

2

3

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.
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239

236

239

239

236

239

236

236

235

236

233

233

233

239

239

235

236

236

235

235

235

235

235

236

236

233

235

239

236

236

236

233

235

235

235

233

235

236

235

236

233

233

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.626

  6.626

  6.625

  6.600

  6.590

  6.589

  6.588

  6.584

  6.567

  6.567

  6.550

  6.544

  6.544

  6.541

  6.530

  6.525

  6.517

  6.494

  6.465

  6.459

  6.457

  6.450

  6.435

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.420

  6.408

  6.400

  6.388

  6.386

  6.363

  6.360

  6.320

  6.317

  6.313

  6.280

  6.275

  6.257

  6.256

  6.243

  6.208

  6.205

  6.200
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MIRON BRACERO ADRIAN

GIRELA GALLEGO PABLO

MARTINEZ MORA JOAQUIN

GUHR  MAYA ANABEL

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

OUELHAJ RODRIGUEZ JAIME

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

BELMONTE SANCHEZ ISABEL MARIA

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

RUIZ GARCIA CARLOS

CASAS JIMENEZ SARA

MONTES MARTINEZ ALBERTO

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
PINEDA RUIZ ADRIAN

MILAN CALVO JOSE MIGUEL

HANAFI  AMIN

PARTERA MATEO RAFAEL

TERROBA NICOLAS VICTORIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

TALLON RODRIGUEZ BLANCA

MINAYA MARTINEZ BLANCA

RODRIGUEZ CASTELLANO YASMINA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
SAEZ CACERES AITOR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

BAENA CHACON LUCIA

GRANDE ALARCON ALICIA

TITOS CABRERIZO JAVIER

PADILLA DE LA HOZ LORENZO

LUCENA GIL ROCIO

PADIAL RAYA ALEJANDRA

HATKIC PAREDES RAQUEL

GONZALEZ TORREJON GUILLERMO

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
LOPEZ VILLARRASO CARMEN
TERESA
FERNANDEZ MOLINA SOPHIA

CALLES ORTEGA MARIA

MILLAN POSADAS EVA

GONZALEZ REYES LOURDES

GARCIA BUENO GRACIA

  6.183

  6.168

  6.138

  6.088

  6.080

  6.067

  6.029

  6.017

  6.000

  5.991

  5.958

  5.875

  5.855

  5.818

  5.771

  5.763

  5.733

  5.730

  5.643

  5.406

  5.388

  6.517

  7.690

  7.140

  7.585

  7.536

  6.995

  6.971

  7.420

  7.360

  7.308

  6.292

  7.250

  7.244

  6.727

  7.133

  7.110

  7.100

  6.589

  7.089

  6.562

  6.538

  7.011

  7.000

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

2

4

2

1

3

3

2

7
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7

2

6
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6

2

1

2
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4

3

2

3

7
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1

7

7

8

9

4
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2
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2
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Otra movilidad UGR.

9

9
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Meses Tit.
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235

239

236

235

233

233

235
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235
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233

239

235

235

233

239

233

239

235
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236
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233
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.183

  6.168

  6.138

  6.088

  6.080

  6.067

  6.029

  6.017

  6.000

  5.991

  5.958

  5.875

  5.855

  5.818

  5.771

  5.763

  5.733

  5.730

  5.643

  5.406

  5.388

  6.517

  7.690

  7.640

  7.585

  7.536

  7.495

  7.471

  7.420

  7.360

  7.308

  7.292

  7.250

  7.244

  7.227

  7.133

  7.110

  7.100

  7.089

  7.089

  7.062

  7.038

  7.011

  7.000
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HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

ROBLES DE GEA PATRICIA

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

GARCIA MARTIN DIEGO

QUESADA LOPEZ LAURA

MARTINEZ MARIN ALVARO

MUÑOZ PEREZ LYDIA

CARRETERO GOMEZ PAULA

GIORGINI OLEA HELENA

BENITEZ NOGUERA MARIA

GARCIA GUERRERO CARMEN

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

LAZARAN CASTRO LAURA

REINA PAREJA ANTONIO JESUS

DIAZ CARABALLO NEREA

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

TABOADA LINARES MARTA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

GONZALEZ GRANERO PAULA

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

MARQUEZ LORENTE LOLA

PEREZ CRIADO JESUS

ORTIZ BARBA JAVIER

TRIGO BELTRAN ANA ISABEL

TRAVE GIL JOSE LUIS

GUERRERO GARCIA FRANCISCO
ROBERTO
GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
JIMENEZ MARIN ALBERTO

LOZADA RIVERO NATALIA

ARTERO AYORA ANA

VAQUERO ALVAREZ ANTONIO

DUMBRAVA - ROXANA ELENA

MUSTAFA AL HIJRI HAFSA

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

SANCHEZ GALLEGO VERONICA

CRIADO BAREA JESUS

  6.467

  6.967

  6.950

  6.944

  6.442

  6.938

  6.917

  6.413

  6.413

  6.404

  6.380

  6.871

  6.347

  5.822

  6.317

  6.800

  6.783

  6.278

  6.775

  6.235

  6.735

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.188

  5.686

  6.671

  6.670

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.632

  6.626

  6.626

  6.625

  6.600

  6.589

  6.588

  6.584

  6.567

  6.567

  6.564
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Meses Tit.

235

239

233

233
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236

236

235

235

239

236

236

236

236

238

236

239

236

239

236

239

236

235

236

235

1

1
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1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.967

  6.967

  6.950

  6.944

  6.942

  6.938

  6.917

  6.913

  6.913

  6.904

  6.880

  6.871

  6.847

  6.822

  6.817

  6.800

  6.783

  6.778

  6.775

  6.735

  6.735

  6.729

  6.720

  6.713

  6.711

  6.710

  6.688

  6.686

  6.671

  6.670

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.632

  6.626

  6.626

  6.625

  6.600

  6.589

  6.588

  6.584

  6.567

  6.567

  6.564
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RAMA ANTELO MARIA

MARTIN MARIN ALBERTO

NARANJO SMIDT CAMILLA

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

AHIDAR SANCHEZ CLARA

OGAYAR SENA LAURA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

GARCIA SIERRA DAVID

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

RUIZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

GIL VARGAS MARIA DEL CARMEN

MORALES GONZALEZ JAVIER

TOVAR LOPEZ JESUS

EL MALQUI  AHMED

PUGA GARCIA VICTORIA

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GARCIA TINEO SERGIO

JIMENEZ CAPILLA EDUARDO

JAIME MORON MARIA

GARCIA BENITEZ ANTONIO

BAUTISTA SAEZ RAUL

ESTEBAN GARCIA LUCIA

CABANA FUENTES IRIA

ESCOBAR MARTIN RICARDO

SAGUER ALLOUS BILAL

LOPEZ CALVILLO DANIELA

BALLESTEROS PEÑA DOLORES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO

GIRELA GALLEGO PABLO

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

VILLEN ORTEGA ROSARIO MARIA

GOMEZ HERRERA MARTA

OUELHAJ RODRIGUEZ JAIME

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

BELMONTE SANCHEZ ISABEL MARIA

CARRASCO PERULERO LUIS MIGUEL

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

SEVILLA RUIZ CARLOS

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

RUIZ GARCIA CARLOS

  6.550

  6.544

  6.544

  6.525

  6.517

  6.494

  6.467

  6.465

  6.457

  6.450

  6.435

  6.432

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.420

  6.408

  6.400

  6.386

  6.363

  6.360

  6.320

  6.317

  6.280

  6.275

  6.256

  6.243

  6.208

  6.206

  6.205

  6.200

  6.168

  6.080

  6.067

  6.056

  6.047

  6.029

  6.017

  6.000

  5.991

  5.990

  5.938

  5.895

  5.875

  5.855

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

2

8

5

2

6

5

1

4

5

1

10

7

7

6

4

6

4

5

3

1

6

5

7

4

5

8

4

9

3

3

1

3

1

5

4

2

1

4

6

1

7

10

9

1

3

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

233

233

239

235

236

238

236

235

235

235

238

235

236

236

233

235

239

236

236

233

235

235

235

235

236

236

233

233

236

236

236

235

235

233

238

236

233

235

239

235

239

235

238

233

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.550

  6.544

  6.544

  6.525

  6.517

  6.494

  6.467

  6.465

  6.457

  6.450

  6.435

  6.432

  6.431

  6.425

  6.422

  6.420

  6.420

  6.408

  6.400

  6.386

  6.363

  6.360

  6.320

  6.317

  6.280

  6.275

  6.256

  6.243

  6.208

  6.206

  6.205

  6.200

  6.168

  6.080

  6.067

  6.056

  6.047

  6.029

  6.017

  6.000

  5.991

  5.990

  5.938

  5.895

  5.875

  5.855
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ZHIRI  YASSIR

CASAS JIMENEZ SARA

MONTES MARTINEZ ALBERTO

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
HANAFI  AMIN

PARTERA MATEO RAFAEL

TERROBA NICOLAS VICTORIA

MARTIN MESEGUER MARINA

CAMPOS RUIZ MANUEL

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

RAMDANE BEY LOPEZ AMAL

CARRETERO GOMEZ PAULA

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

RODRIGUEZ POMARES MANUEL

MARQUEZ LORENTE LOLA

JIMENEZ MARIN ALBERTO

ARTERO AYORA ANA

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

MARTIN LUQUE MARIA

EL MALQUI  AHMED

RODRIGUEZ SANTOS ANTONIO

RUIZ GARCIA CARLOS

HANAFI  AMIN

CAMPOS RUIZ MANUEL

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

LOPEZ VAZQUEZ CLAUDIA MARIA

BORJA FAJARDO CESAR

LOPEZ JIMENEZ VALERIANO

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

QUESADA LOPEZ LAURA

DIAZ CARABALLO NEREA

UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO

FLORIDO ASENSIO INES

GALLEGO MARTIN LUCIA

NAVARRO MARTINEZ LAURA

MOLINA LINARES MARIA DEL
CARMEN
NAVAS VILLADA MARTA

GARCIA RAMIREZ DANIEL

TORRES GOMEZ ESPERANZA

DOMINGUEZ  LEA

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

LOUTFI ILLANES NADIA

PARDO DE LA PUENTE JAIME

GARCIA BETHENCOURT ALBA

  5.840

  5.818

  5.771

  5.763

  5.643

  5.406

  5.388

  7.635

  6.517

  6.413

  6.967

  6.871

  6.713

  6.708

  6.670

  6.626

  6.600

  6.525

  6.471

  6.408

  6.000

  5.855

  5.643

  6.517

  7.111

  6.744

  6.589

  6.589

  6.542

  6.467

  6.413

  6.235

  5.833

  6.411

  8.120

  7.492

  8.590

  7.444

  7.278

  7.272

  7.144

  6.705

  7.580

  6.500

  7.172

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158

005-158
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005-161

005-161
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005-161

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163
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I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01
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I  TRIESTE01
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I  TRIESTE01
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I  UDINE01
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I  UDINE01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

2

5

5

7

4

7

1

6

6

3

6

3

10

9

6

8

4

3

8

8

9

1

8

7

9

7

1

5

1

10

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Meses Tit.

239

235

235

233

239

235

236

238

239

238

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

235

233

239

235

235

235

235

235

235

239

239

235

239

235

235

235

235

235

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  5.840

  5.818

  5.771

  5.763

  5.643

  5.406

  5.388

  8.635

  6.517

  6.413

  6.967

  6.871

  6.713

  6.708

  6.670

  6.626

  6.600

  6.525

  6.471

  6.408

  6.000

  5.855

  5.643

  6.517

  7.111

  6.744

  6.589

  6.589

  6.542

  6.467

  6.413

  6.235

  5.833

  6.411

  9.120

  8.992

  8.590

  8.444

  8.278

  8.272

  8.144

  7.705

  7.580

  7.500

  7.172



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 25 / 34

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
CALLES ORTEGA MARIA

QUESADA LOPEZ LAURA

GONZALEZ GARCIA JUAN PABLO

ARTERO AYORA PASCUAL

TORRES GOMEZ ESPERANZA

DOMINGUEZ  LEA

FERNANDEZ PEREGRINA ALBA

ORTIZ BEROY ANA

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

LOUTFI ILLANES NADIA

PUERTO CRUZ MARTA

PARDO DE LA PUENTE JAIME

GORDILLO JIMENEZ JOSE VALENTIN

GARCIA BETHENCOURT ALBA

MARIN RODRIGUEZ MARIA

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
BORJA FAJARDO CESAR

CALLES ORTEGA MARIA

UNICA AVILA SOFIA

QUESADA LOPEZ LAURA

GIORGINI OLEA HELENA

ARTERO AYORA PASCUAL

MALPICA ROMERO ADELAIDA

QUESADA LOPEZ LAURA

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

ESCUDERO GUTIERREZ MIGUEL

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA

GARCIA GUERRERO CARMEN

DIAZ CARABALLO NEREA

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
MONTERO JIMENEZ PAULA

ARROYO MEDINA LUCIA

ALONSO MURUA ANAYET

RODRIGUEZ ALBA MIGUEL

VARGAS BENITEZ ANTONIO

ORTEGA TIRADO LAURA

JIMENEZ LUQUE LUCIA

LOPEZ VILLARRASO CARMEN
TERESA
GARCIA MARTIN DIEGO

ROJAS HERRERA ANA ROCIO

BENITEZ NOGUERA MARIA

  6.785

  6.562

  6.413

  6.278

  6.170

  7.272

  7.144

  6.835

  7.715

  6.705

  7.580

  7.510

  6.500

  6.233

  7.172

  6.971

  6.785

  6.589

  6.562

  6.446

  6.413

  6.347

  6.170

  5.300

  6.413

  5.867

  7.064

  6.785

  6.442

  6.317

  6.235

  6.200

  5.733

  6.871

  6.950

  7.920

  7.689

  7.250

  6.000

  6.590

  6.589

  6.413

  6.150

  5.822

005-163

005-163

005-163

005-163

005-163

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-166

005-166

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

005-174

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLLIMERIC01
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IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IS REYKJAV01

IS REYKJAV01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10
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9

2

2

1

1

1

1
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1

8

3
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3
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1

7
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1

1

1
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5

2

1

3

1

7

8
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8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

235

235

235

235

235

236

236

235

235

236

235

236

235

236

235

235

235

236

235

236

235

235

235

239

228

235

235

235

235

228

235

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.785

  6.562

  6.413

  6.278

  6.170

  8.272

  8.144

  7.835

  7.715

  7.705

  7.580

  7.510

  7.500

  7.233

  7.172

  6.971

  6.785

  6.589

  6.562

  6.446

  6.413

  6.347

  6.170

  5.300

  6.413

  5.867

  7.064

  6.785

  6.442

  6.317

  6.235

  6.200

  5.733

  8.371

  7.950

  7.920

  7.689

  7.250

  7.000

  6.590

  6.589

  6.413

  6.150

  5.822
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MARTIN MESEGUER MARINA

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

HERNANDEZ BERMEJO JOSE
ALFONSO
RELLO RUIZ IRENE

FERNANDEZ PEREGRINA ALBA

ORTIZ BEROY ANA

TREJO ARRABAL SARA

NAVAS GONZALEZ CRISTINA ISABEL

MARIN RODRIGUEZ MARIA

GARCIA PEREZ MARIA

SORIA LOPEZ ARIADNA

UNICA AVILA SOFIA

VILLALTA VILLALTA ELENA

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

GRANDE ALARCON ALICIA

TORRES MARCHAN JAIME

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
ROBLES DE GEA PATRICIA

NAVARRO ALARCON VICTOR

LANTSOGHT GARCIA ANA REYES

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

RAIS GRICHE YOUSSEF

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

TABOADA LINARES MARTA

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

RODRIGUEZ POMARES MANUEL

ARTERO AYORA ANA

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

DE LA TORRE BLANCO JOSE LUIS

ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

GIRELA GALLEGO GERMAN

TOVAR LOPEZ JESUS

EL MALQUI  AHMED

RAMOS BLANC PABLO

GARCIA BENITEZ ANTONIO

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
MIRON BRACERO ADRIAN

GIRELA GALLEGO PABLO

PADILLA HOCES JUAN CARLOS

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

CASARES MARTIN PAULA

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

  7.635

  7.250

  7.081

  8.067

  6.835

  7.715

  6.378

  6.989

  6.971

  6.720

  6.500

  6.446

  6.300

  5.260

  7.360

  7.217

  7.110

  7.100

  6.938

  6.433

  6.931

  6.917

  6.840

  6.800

  6.729

  6.713

  6.711

  6.708

  6.600

  6.069

  6.057

  6.517

  6.450

  6.420

  6.408

  5.893

  6.317

  5.733

  6.183

  6.168

  6.087

  6.080

  6.017

  5.967

  5.958
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NL NIJMEGE01
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Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.
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9
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Meses Tit.

238
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236
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236

233
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239

239

239

235
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239
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228
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239
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228
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239
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.635

  7.250

  7.081

  8.067

  7.835

  7.715

  7.378

  6.989

  6.971

  6.720

  6.500

  6.446

  6.300

  5.260

  7.360

  7.217

  7.110

  7.100

  6.938

  6.933

  6.931

  6.917

  6.840

  6.800

  6.729

  6.713

  6.711

  6.708

  6.600

  6.569

  6.557

  6.517

  6.450

  6.420

  6.408

  6.393

  6.317

  6.233

  6.183

  6.168

  6.087

  6.080

  6.017

  5.967

  5.958
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RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

CASAS JIMENEZ SARA

MONTES MARTINEZ ALBERTO

HANAFI  AMIN

PARTERA MATEO RAFAEL

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

GRANDE ALARCON ALICIA

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

MARAVÍ REATEGUI FABRIZIO
LUCIANO
ESCORIZA LARA MARIA TISCAR

MARTINEZ CAMPOS MANUEL
ANTONIO
FERNANDEZ RODRIGUEZ LUCIA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

ROBLES DE GEA PATRICIA

NAVARRO ALARCON VICTOR

LANTSOGHT GARCIA ANA REYES

MANZANO CUELLAR JUAN ANTONIO

MARTINEZ PORCEL PABLO

GARCIA ROMERO MONICA

SANCHEZ MARTINEZ NEREA

ESTEVA JIMENEZ ISABEL

LIEBANA GOMEZ MARIA ISABEL

DE LA PLATA CABELLO ALBA

RODRIGUEZ POMARES MANUEL

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MARIN ASENJO MARIA DEL CARMEN

ARTERO AYORA PASCUAL

ARTERO AYORA ANA

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

NARANJO SMIDT CAMILLA

MARTIN MARIN ALBERTO

DIEZ DE LOS RIOS SANCHEZ
FRANCISCO DE PAULA
ESTELLA FERNANDEZ FERNANDO

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

GIRELA GALLEGO GERMAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

TOVAR LOPEZ JESUS

EL MALQUI  AHMED

RAMOS BLANC PABLO

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

MAYO ARMERO LUCIA

BAUTISTA SAEZ RAUL

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

  5.938

  5.818

  5.771

  5.643

  5.406

  6.413

  7.360

  6.744

  7.227

  7.110

  7.100

  6.086

  6.950

  6.944

  6.938

  6.433

  6.931

  6.917

  5.907

  6.867

  6.800

  6.783

  6.713

  6.711

  6.708

  6.677

  6.671

  6.170

  6.600

  6.069

  6.544

  6.544

  6.530

  6.517

  6.457

  6.450

  6.435

  6.420

  6.408

  5.893

  6.313

  6.310

  6.280

  5.260

005-180
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P  BEJA01
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P  COIMBRA01

P  COIMBRA01
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P  COIMBRA01
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P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01
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Otra movilidad UGR.
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Meses Tit.
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233

239

235

233

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  5.938

  5.818

  5.771

  5.643

  5.406

  6.413

  7.360

  7.244

  7.227

  7.110

  7.100

  7.086

  6.950

  6.944

  6.938

  6.933

  6.931

  6.917

  6.907

  6.867

  6.800

  6.783

  6.713

  6.711

  6.708

  6.677

  6.671

  6.670

  6.600

  6.569

  6.544

  6.544

  6.530

  6.517

  6.457

  6.450

  6.435

  6.420

  6.408

  6.393

  6.313

  6.310

  6.280

  6.260
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ESCOBAR MARTIN RICARDO

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
SAGUER ALLOUS BILAL

GIRELA GALLEGO PABLO

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

MOHAMANAN ALVAREZ JAIME

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

VALERO AMMARI SARA

CASAS JIMENEZ SARA

ROPERO ESCOBAR ESTELA

MONTES MARTINEZ ALBERTO

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
MILAN CALVO JOSE MIGUEL

HANAFI  AMIN

SIERRA COCA ANTONIO JESUS

RODRIGUEZ CASTELLANO YASMINA

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

SANCHEZ MARTIN EMILIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ LUCIA

QUESADA RAMOS MARTA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

SANCHEZ ALONSO ARMANDO

LANTSOGHT GARCIA ANA REYES

MARTINEZ PORCEL PABLO

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
NARANJO SMIDT CAMILLA

MARTIN MARIN ALBERTO

DAVIES  JAMES HENRY

OGAYAR SENA LAURA

CARRASCO FERICHE LUIS ESTEBAN

LOPEZ CASTILLO LAURA

GARCIA SIERRA DAVID

MORALES GONZALEZ JAVIER

RAMOS BLANC PABLO

GARCIA TINEO SERGIO

GARCIA BENITEZ ANTONIO

BAUTISTA SAEZ RAUL

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

ESCOBAR MARTIN RICARDO

SAGUER ALLOUS BILAL

OJEDA GARCIA NATALIA

SEPULVEDA GOMEZ DANY ESTEVEN

  6.243

  5.733

  6.208

  6.168

  6.065

  6.017

  5.958

  5.875

  5.867

  5.818

  5.800

  5.771

  5.763

  5.730

  5.643

  5.478

  7.585

  6.744

  6.133

  6.086

  6.480

  6.950

  6.944

  6.938

  6.931

  5.907

  6.735

  6.677

  6.544

  6.544

  6.497

  6.467

  6.457

  6.435

  6.432

  6.420

  5.893

  6.363

  6.317

  6.280

  5.260

  6.243

  6.208

  6.056

  6.017
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.243

  6.233

  6.208

  6.168

  6.065

  6.017

  5.958

  5.875

  5.867

  5.818

  5.800

  5.771

  5.763

  5.730

  5.643

  5.478

  7.585

  7.244

  7.133

  7.086

  6.980

  6.950

  6.944

  6.938

  6.931

  6.907

  6.735

  6.677

  6.544

  6.544

  6.497

  6.467

  6.457

  6.435

  6.432

  6.420

  6.393

  6.363

  6.317

  6.280

  6.260

  6.243

  6.208

  6.056

  6.017
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EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

CASAS JIMENEZ SARA

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
MARTIN MESEGUER MARINA

GAMEZ CASTILLO BEGOÑA

VILCHEZ GARRIDO NATALIA

LOZADA RIVERO NATALIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ LUCIA

GONZALEZ REYES LOURDES

QUESADA RAMOS MARTA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

LANTSOGHT GARCIA ANA REYES

MARTINEZ MARIN ALVARO

GONZALEZ GRANERO PAULA

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
ORTIZ BARBA JAVIER

PEREZ CRIADO JESUS

TRIGO BELTRAN ANA ISABEL

TRAVE GIL JOSE LUIS

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
VAQUERO ALVAREZ ANTONIO

CRIADO BAREA JESUS

RAMA ANTELO MARIA

GIMENEZ SILVAS ALBA

AHIDAR SANCHEZ CLARA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

RUIZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

GIL VARGAS MARIA DEL CARMEN

MORALES GONZALEZ JAVIER

RAMOS BLANC PABLO

CALDEVILLA GUIJOSA CARMEN

GARCIA TINEO SERGIO

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

CABANA FUENTES IRIA

ESCOBAR MARTIN RICARDO

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
BALLESTEROS PEÑA DOLORES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO

GUHR  MAYA ANABEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

GOMEZ HERRERA MARTA

  5.875

  5.818

  5.763

  7.635

  6.744

  6.629

  6.625

  6.086

  7.011

  6.480

  6.950

  6.944

  6.931

  6.404

  6.710

  6.188

  5.686

  6.677

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.626

  6.589

  6.564

  6.550

  6.527

  6.494

  6.465

  6.425

  6.422

  6.420

  5.893

  6.386

  6.363

  5.260

  6.256

  6.243

  5.733

  6.205

  6.200

  6.088

  6.065

  6.047

005-183

005-183

005-183

005-183

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

005-184

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

10

8

9

10

5

7

4

3

4

2

9

3

6

1

8

9

7

4

6

2

7

7

5

4

2

5

7

6

2

4

6

8

5

10

8

7

3

4

6

4

7

2

10

2

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

235

233

238

233

236

236

233

236

233

233

233

235

236

236

236

235

233

236

236

236

236

236

236

235

236

236

236

236

236

236

233

235

236

233

233

236

233

235

236

236

236

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.875

  5.818

  5.763

  8.635

  7.244

  7.129

  7.125

  7.086

  7.011

  6.980

  6.950

  6.944

  6.931

  6.904

  6.710

  6.688

  6.686

  6.677

  6.663

  6.663

  6.656

  6.633

  6.626

  6.589

  6.564

  6.550

  6.527

  6.494

  6.465

  6.425

  6.422

  6.420

  6.393

  6.386

  6.363

  6.260

  6.256

  6.243

  6.233

  6.205

  6.200

  6.088

  6.065

  6.047
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

CASAS JIMENEZ SARA

ONDO NNANG FLORENTINO RAUL
ENGONGA
TERROBA NICOLAS VICTORIA

GARCIA MARTIN DIEGO

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

OGAYAR SENA LAURA

OGAYAR SENA LAURA

GARCIA SIERRA DAVID

SEVILLA RUIZ CARLOS

MORENO BERGILLOS LORENA

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

VEIRAS VALERA YERAY

LANTSOGHT GARCIA ANA REYES

ALCAUCE PONCE ISMAEL

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
GONZALEZ SILVA ALBERTO

ALVAREZ SAEZ MARIA LUISA

NARANJO SMIDT CAMILLA

TORRES WANGENSTEEN OWEN

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

MORALES GONZALEZ JAVIER

GARCIA TINEO SERGIO

LOPEZ PEREZ JESUS

LORENTE MORENTE CARMEN MARIA

SAGUER ALLOUS BILAL

GONZALEZ VALLEJO RAQUEL

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

EL MAKHTARI AMESRI ELIAS

MONTES MARTINEZ ALBERTO

MILAN CALVO JOSE MIGUEL

SIERRA COCA ANTONIO JESUS

PARTERA MATEO RAFAEL

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

GONZALEZ TORREJON GUILLERMO

SANCHEZ ALONSO ARMANDO

LAZARAN CASTRO LAURA

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

GUERRERO GARCIA FRANCISCO
ROBERTO
OGAYAR SENA LAURA

GARCIA SIERRA DAVID

BENITEZ NOGUERA MARIA

VILLEN ORTEGA ROSARIO MARIA

  5.938

  5.818

  5.763

  5.388

  6.413

  6.735

  6.467

  6.467

  6.432

  5.895

  5.860

  6.413

  6.413

  6.950

  6.944

  6.931

  6.720

  6.677

  6.664

  6.567

  6.544

  6.435

  6.431

  6.420

  6.363

  6.344

  6.313

  6.208

  6.080

  6.065

  5.875

  5.771

  5.730

  5.478

  5.406

  6.132

  7.133

  6.938

  6.278

  6.735

  6.632

  6.467

  6.432

  5.822

  6.056

005-184

005-184

005-184

005-184

005-185

005-185

005-185

005-186

005-185

005-185

005-186

005-185

005-186

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-191

005-193

005-193

005-193

005-193

005-193

005-193

005-193

005-193

005-193

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  PORTO02

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

4

9

10

3

2

8

4

5

10

3

1

5

6

10

6

1

10

2

10

7

7

1

6

7

7

1

10

9

8

8

9

7

9

5

8

2

10

9

3

1

10

2

8

6

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

5

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

235

235

233

236

238

238

238

238

238

238

238

238

238

233

233

235

235

233

235

235

233

235

235

233

233

235

233

233

235

235

233

235

233

233

235

233

238

238

238

238

238

238

238

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  5.938

  5.818

  5.763

  5.388

  6.913

  6.735

  6.467

  6.467

  6.432

  5.895

  5.860

  6.413

  6.413

  6.950

  6.944

  6.931

  6.720

  6.677

  6.664

  6.567

  6.544

  6.435

  6.431

  6.420

  6.363

  6.344

  6.313

  6.208

  6.080

  6.065

  5.875

  5.771

  5.730

  5.478

  5.406

  6.132

  7.133

  6.938

  6.778

  6.735

  6.632

  6.467

  6.432

  6.322

  6.056
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTIN MESEGUER MARINA

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

ROMERO QUILES ANDRES

GONZALEZ MORALES FRANCISCO
MANUEL
LOUTFI ILLANES NADIA

NAVARRO MOLINA PAULA

GARCIA-TREVIJANO CERVILLA MARIA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

GARCIA ROMERO PAULA

GARCIA BETHENCOURT ALBA

MUÑOZ MORELY ALEJANDRO

ESCUDERO GUTIERREZ MIGUEL

MARTINEZ PORCEL PABLO

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO
JAVIER
HATKIC PAREDES RAQUEL

SALAS SIMON PEDRO JOSE

BORJA FAJARDO CESAR

CALLES ORTEGA MARIA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
MARTIN MARTINEZ ESTELA DEL
CARMEN
VILLALBA AMATE ALFREDO

NAVARRO ALARCON VICTOR

GARCIA GUERRERO CARMEN

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

DIAZ CARABALLO NEREA

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

ARTERO AYORA PASCUAL

ROBLEDO CORRAL CARMEN

RAMOS BLANC PABLO

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
SANTANA RUIZ MATAS LORENA

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

GARCIA LATORRE AINOA

GONZALEZ MORALES FRANCISCO
MANUEL
LOUTFI ILLANES NADIA

NAVARRO MOLINA PAULA

LUQUE FRAMIT RAFAEL

CANDIDO GARCIA ANGELA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

GARCIA ROMERO PAULA

GARCIA BETHENCOURT ALBA

ESCUDERO GUTIERREZ MIGUEL

MUÑOZ NAVAJAS FRANCISCO

  7.635

  6.413

  6.867

  6.633

  7.580

  6.511

  6.400

  6.312

  6.253

  7.172

  7.111

  7.064

  5.907

  6.785

  6.727

  6.613

  6.589

  6.562

  5.525

  6.461

  6.438

  6.433

  6.317

  6.313

  6.235

  6.200

  6.170

  6.057

  5.893

  5.867

  5.733

  7.229

  5.260

  6.680

  6.633

  7.580

  6.511

  7.427

  6.315

  6.312

  6.253

  7.172

  7.064

  6.785

005-193

005-193

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-197

005-197

005-198

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

P  PORTO16

P  PORTO16

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KATOWIC02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

9

1

2

3

4

3

1

1

2

6

10

2

1

1

2

2

3

2

4

1

2

1

7

3

9

1

6

1

1

4

2

9

6

1

4

3

2

1

3

5

1

10

4

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

238

238

235

235

235

235

235

235

235

235

235

228

235

235

235

239

235

235

235

228

239

235

235

235

235

228

235

235

235

239

235

228

233

239

235

235

235

235

235

235

235

235

228

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.635

  6.413

  7.867

  7.633

  7.580

  7.511

  7.400

  7.312

  7.253

  7.172

  7.111

  7.064

  6.907

  6.785

  6.727

  6.613

  6.589

  6.562

  6.525

  6.461

  6.438

  6.433

  6.317

  6.313

  6.235

  6.200

  6.170

  6.057

  5.893

  5.867

  5.733

  7.229

  5.260

  7.680

  7.633

  7.580

  7.511

  7.427

  7.315

  7.312

  7.253

  7.172

  7.064

  6.785
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RUIZ ARIZA SARA

SALAS SIMON PEDRO JOSE

BORJA FAJARDO CESAR

CALLES ORTEGA MARIA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
QUESADA RAMOS MARTA

FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

FERNANDEZ LACAVE CARLOS ELIAS

HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO

VILLALBA AMATE ALFREDO

NAVARRO ALARCON VICTOR

RUIZ GONZALEZ ALBA

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

QUINTANA TORRES JAVIER

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

DIAZ CARABALLO NEREA

ARTERO AYORA PASCUAL

GOMEZ ROMERO JUAN JOSE

ROBLEDO CORRAL CARMEN

RAMOS BLANC PABLO

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

FERNANDEZ BELZUNCES ANTONIO
JESUS
SANTANA RUIZ MATAS LORENA

RUIZ CARDENAS ELISA

MARTIN SEPULVEDA DIANA

PUERTO CRUZ MARTA

GORDILLO JIMENEZ JOSE VALENTIN

MOLINA QUESADA FRANCISCO

SAEZ CACERES AITOR

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
SALAS SIMON PEDRO JOSE

LOPEZ JIMENEZ VALERIANO

MILLAN POSADAS EVA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
QUESADA RAMOS MARTA

MARTINEZ MARIN ALVARO

MUÑOZ PEREZ LYDIA

CAMACHO PEREZ CARLOS JESUS

VILLALTA VILLALTA ELENA

GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

MARTIN VARGAS ANDREA MARIA

ARTERO AYORA PASCUAL

LOMBARDO GARCIA ALBERTO

ESPINOSA JIMENEZ JUAN

  6.638

  6.613

  6.589

  6.562

  5.525

  6.480

  6.475

  6.469

  6.467

  6.438

  6.433

  6.356

  6.313

  6.266

  5.260

  6.235

  6.170

  6.069

  6.057

  5.893

  5.867

  5.733

  7.229

  7.013

  6.940

  7.510

  6.233

  7.011

  6.995

  6.675

  6.613

  6.542

  6.538

  5.525

  6.480

  6.404

  6.380

  6.313

  6.300

  5.260

  6.188

  6.170

  5.867

  6.850

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-202

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

3

4

2

1

1

3

4

1

3

1

2

1

1

1

5

3

1

7

2

2

3

1

8

1

1

3

2

2

1

4

5

5

1

5

4

6

10

2

8

3

8

7

5

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

Meses Tit.

239

239

235

235

235

233

235

239

235

239

235

233

235

233

233

235

235

235

235

235

239

235

228

236

236

236

236

236

236

236

239

235

236

235

233

236

236

235

236

233

236

235

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.638

  6.613

  6.589

  6.562

  6.525

  6.480

  6.475

  6.469

  6.467

  6.438

  6.433

  6.356

  6.313

  6.266

  6.260

  6.235

  6.170

  6.069

  6.057

  5.893

  5.867

  5.733

  7.229

  8.013

  7.940

  7.510

  7.233

  7.011

  6.995

  6.675

  6.613

  6.542

  6.538

  6.525

  6.480

  6.404

  6.380

  6.313

  6.300

  6.260

  6.188

  6.170

  5.867

  6.850
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ROLDAN ALBA DAVID

MOLINERO VEGA JESUSA

GONZALEZ MORALES FRANCISCO
MANUEL
NAVARRO MOLINA PAULA

CANDIDO GARCIA ANGELA

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

GARCIA ROMERO PAULA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

DEL CASTILLO MOCHON MARTA

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ CANOVAS IVAN

SANCHEZ JOFRE CARRASCO
ALEJANDRO
RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
GARCIA ENRIQUEZ JORGE JESUS

LOPEZ VILLARRASO CARMEN
TERESA
ROJAS HERRERA ANA ROCIO

ESPIGARES LORENTE DIEGO

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

PEREZ-CORVERA CAPELLI MARTA

BAENA CHACON LUCIA

REBASA GAMUNDI JORDI

GONZALEZ TORREJON GUILLERMO

LOPEZ VILLARRASO CARMEN
TERESA
GARCIA BUENO GRACIA

SANCHEZ ALONSO ARMANDO

ROMERO GONZALEZ JOSE RAMON

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

GUERRERO GARCIA FRANCISCO
ROBERTO
GARCIA VILLEN EVA MARIA

DAVIES  JAMES HENRY

VILLEN ORTEGA ROSARIO MARIA

SEVILLA RUIZ CARLOS

MORENO BERGILLOS LORENA

HAAGSMA MOLINA IRENE

ESPIGARES LORENTE DIEGO

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

MUÑOZ MARIN CRISTIAN

SORIA LOPEZ ARIADNA

MARTINEZ MARIN ALVARO

FLORIDO ASENSIO INES

SANCHEZ MARTIN EMILIO

SAEZ CACERES AITOR

  6.814

  6.713

  6.633

  6.511

  6.315

  6.312

  6.253

  5.525

  5.260

  6.405

  6.453

  6.312

  5.686

  5.525

  5.260

  6.589

  6.150

  6.651

  7.250

  7.032

  7.420

  7.157

  7.133

  6.589

  7.000

  6.938

  6.856

  6.735

  6.632

  6.100

  6.497

  6.056

  5.895

  5.860

  5.857

  6.651

  7.250

  6.413

  6.500

  6.404

  6.411

  6.133

  6.995

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-203

005-203

005-203

005-203

005-203

005-204

005-204

005-204

005-204

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-206

005-206

005-207

005-210

005-210

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

RO BRASOV01

RO BRASOV01

RO BUCURES04

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

2

1

2

1

2

2

3

2

1

1

3

3

8

3

2

6

5

2

4

1

2

2

2

7

1

5

1

4

2

1

4

1

4

2

2

1

5

7

5

5

4

2

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

Meses Tit.

235

235

235

235

235

235

235

235

233

235

228

235

235

235

233

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

236

236

239

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.814

  6.713

  6.633

  6.511

  6.315

  6.312

  6.253

  5.525

  5.260

  7.905

  6.453

  6.312

  5.686

  5.525

  5.260

  6.589

  6.150

  8.151

  7.250

  7.532

  7.420

  7.157

  7.133

  7.089

  7.000

  6.938

  6.856

  6.735

  6.632

  6.600

  6.497

  6.056

  5.895

  5.860

  5.857

  8.151

  7.750

  6.413

  6.500

  6.404

  6.411

  7.133

  6.995
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MARIN RODRIGUEZ MARIA

MARTIN MUÑOZ PABLO

SORIA LOPEZ ARIADNA

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

GORDILLO JIMENEZ JOSE VALENTIN

  6.971

  6.770

  6.500

  6.200

  6.233

005-210

005-210

005-210

005-210

005-235

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

UK BIRMING02

2

2

2

5

4

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

235

236

228

236

1

1

1

1

1

Fase

127301480 Suma total meses:Total alumnos :

127301480 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.971

  6.770

  6.500

  6.200

  6.233


